П Р О Т О К О Л

публичных слушания по обсуждению проекта решения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования

 «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Место проведения: Зал  заседаний Исполнительного комитета Агрызского района
Время проведения: 28  февраля 2017г., 11.00 ч.

Председательствует:
Председатель Совета муниципального образования «город Агрыз», Глава муниципального образования «город Агрыз» Макаров Валерий Владимирович;
Секретарь -  депутат Совета муниципального образования «город Агрыз», член постоянной член постоянной комиссии по законности и регламенту – Шахмин Марсель Фаатович.

Присутствуют: депутаты Совета муниципального образования «город Агрыз», жители города – всего 25 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения по внесению изменений в Устав муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан

ВЫСТУПИЛ: Макаров Валерий Владимирович – председатель Совета муниципального образования «город Агрыз». Сообщил присутствующим, что рассматриваемый проект решения размещен на информационных стендах Совета. А также на официальном сайте Агрызского муниципального района, прошел антикоррупционную экспертизу.

 ВЫСТУПИЛ: Шахмин Марсель Фаатович - депутат Совета муниципального образования «город Агрыз», член постоянной член постоянной комиссии по законности и регламенту. Ознакомил присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «город Агрыз».
С момента опубликования объявления о проведении публичных слушаний, а также во время проведения публичных слушаний  предложений, вопросов и дополнений от жителей по проекту решения о внесении изменений в Устав муниципального образования  «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан не поступило.
Заслушав  и   обсудив   проект решения по внесению изменений в Устав муниципального образования  ««город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, участники публичных слушаний    единогласно РЕШИЛИ:

1. Принять   проект решения по внесению изменений в Устав муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Рекомендовать Совету «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан утвердить, одобренный проект  решения по внесению изменений в   Устав муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

	Председатель Совета муниципального образования

«город Агрыз», Глава муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

	                   В.В. Макаров